Erstelldatum 06/03/2004 Erstellt von Sol Dateiname: KDB_SPCcompact_D.doc     1/2
Dokumentennummer  Bezeichnung:   Revision 2
Servotechnik
Elektronik
SPCcompact
Strip Position Controller
Kurzdatenblatt
Funktion: Kompakter Bandlaufregler

IP-Schutzart     IP54
*  Es kann alternativ nur  eine  2.Option bestückt werden
Typenschlüssel
          SPCc 2. x x x  . x
2. Generation
0:ohne Netzteil
1: Netzteil waagerecht
2: Netzteil senkrecht
0: ohne 1.Option
1: mit ±15V f. Sensorik
0: ohne  2. Option
1: mit Profibus
2: D/A Modul
0: ohne Gehäuse
1: Gehäuse GES11 mit ECU01.1
2: Gehäuse GES11 mit ECU01.5